
1/5

Sorosovi agenti z politických mimovládok sa najprv
museli porúčať z Úradu vlády za potláčanie iných
názorov a nechutnú propagandu na podporu Ukrajiny,
LGBT agendy, testovania & očkovania, a dnes v rádiu
Expres vyplakávali ako konšpiračné teórie poškodzujú
bezpečnosť Slovenska, očierňovali pronárodné aktivity
novej vlády a ľudí s inými názormi

infovojna.bz/article/video-sorosovi-agenti-z-politickych-mimovladok-v-radiu-expres

Bývalá ředitelka odboru pro strategickou komunikaci na Úřadu vlády
Miroslavou Sawiris z Globsecu a bývalý ředitel Centra boje proti
hybridním hrozbám na ministerstvu vnitra Daniel Milo byli dnes v rádiu
Expres hosty jednoho z nejmilitantnějších progresivně-liberálních
aktivistů na Slovensku, který se tváří jako novinář - moderátor

https://www.infovojna.bz/article/video-sorosovi-agenti-z-politickych-mimovladok-v-radiu-expres


2/5

Závodského. Vedoucí Úřadu vlády SR Juraj Gedra ve svém videu
reagoval na jejich vyplakávání.
Více ve videu šéfa Úřadu vlády:

Celý pořad:

Vedoucí Úřadu vlády SR Juraj Gedra a kandidát na poslance NR SR
za stranu Směr-SSD Richard Glück se ve svém videu oznámili záměr
uklidit bordel po nevládkách, kterým ministr války Jaroslav Naď kryl
záda.

"Konzistentní a vytrvalé mluvení správné věci správným lidem ve
správný čas s jasným cílem, aby všichni mluvili a jednali stejnou
řečí" - to bylo ústřední heslo v prosazování nátlakové propagandy
během testování, očkování, války na Ukrajiny a LGBT agendy.
Komunistická a nacistická propaganda by se jimi mohla inspirovat. 

Více v článku a videu ZDE .

Zdroj: YouTube / InfoVojna

Diskuse (Připojit se do diskuse je možné pouze po registraci a následném přihlášení se do účtu.)

UPOZORNĚNÍ:
Vážení diskuterii, podle zákonů České republiky jsme povinni na
požádání orgánů činných v trestním řízení poskytnout jim všechny
informace shromážděné o vás systémem (IP adresu, mail, vaše
příspěvky atd.) Prosíme vás proto, abyste do diskuse na naší stránce
nevkládali takové komentáře, které by mohly naplnit skutkovou
podstatu některého z trestných činů uvedených v trestním zákoně.
Mezi takové příspěvky patří komentáře rasistické, podněcující k násilí
nebo nenávisti na základě pohlaví, rasy, barvy pleti, jazyka, víry a
náboženství, politického či jiného smýšlení, národního nebo sociálního
původu, příslušnosti k národnosti nebo k etnické skupině a podobně.

https://www.infovojna.bz/article/video-to-co-vyvadzal-predchadzajuci-matovico-hegero-odorov-rezim-v-komunikacii-s-mimovladkami-na-cele-s-globsecom-bola-nieco-neuveritelne


3/5

Ježíš Kristus2023-12-01 19:42:54
Už dávno měl být přijat zákon FARA a tyto postavičky by měly v
čele jejich sponzorů. Ale věru je jich pořád dost a prestituti jim
dávají prostor. Soroš se musí smát, kolik toho lze koupit za pár
dolarů.

Občan Svobodný2023-12-01 22:08:38
GLOBSEC je Organizace Financovaná přímo z rozpočtu
Kongresu Spojených států amerických

Milan Mašcuch2023-12-01 20:17:30
Dobrá práce. +++

Občan Svobodný2023-12-01 22:20:09
GLOBSEC JE MANIFESTACÍ AROGANCE, CYNIZMU A
POHRDÁNÍ. Nekonečně zoufalé fráze a klišé o
Dezinformacích Hoaxech Ruské propagandě přesně jako bych
slyšel komunisty v 70 letech. Kádrováci všech zemí spojte se,
ať žije cenzura! Demokracii nastolíme, i když bychom měli
naše oponenty do nohy vyvraždit“!



4/5

Jméno Příjmení2023-12-01 21:14:40

Watch Video At: https://youtu.be/s17lFFhbiMs

Květoslava Štefániková2023-12-01 22:53:36
Horští kozlové v ulicích Británie jsou super :)) Jasně že čeština
a slovenština jsou "nej". Ale obsahově je čeština se zprávou o
honičce 90-ti pasažérů taxíkáře, rozvážejícího covid po Praze
úplně nepřekonatelná :DDD

Lubos Nizozemsko2023-12-01 22:20:47
Holčička Ty jsi měla průnik úplně jinde. :-D bože ake to je hloupě.
myslí si, že když použije anglická slova tak se rozteču :-D

Postel a podložka2023-12-01 22:52:11
děkuji paní darmožráčce miroslave sawiris za boj proti hoaksům a
čil ať uš jde dopiči

Postel a podložka2023-12-01 22:53:45
a pokál není těhotná ať si dá vireazť tu plevmatiku kolem pasu

https://youtu.be/s17lFFhbiMs


5/5

Nula Jedna2023-12-02 00:45:59
... ten Braň Závadský, jí normálně napovídá. Vizerá to při zkoušce
na škole, kde se snaží profák napovědět při odpovědi, pokud
zkoušený/ná zaváhá. Oba jsou To ale naučení

Nula Jedna2023-12-02 00:46:51
jako při zkoušce- oprava.

Já Clovek2023-12-02 06:15:21

GLOBSEC byl sice naplánován a založen 2005 doutníkem
Džurindem,

ale FICO od roku 2006 měl dost času je zrušit a rozpustit a
zakázat, jenže je financoval podporoval a chodil každý rak se tam
předvádět a dával se tam fotit tak, že

teď se mu to vratilo. speciální prokurátor

vše co napacháš ta vždy doběhne

Já Clovek2023-12-02 06:16:13
ako jeho specialny prokurator

 
 


